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DOUTORES INTERNOS

FORMACAO / AREA

e-mail

01

Edson de Oliveira Andrade

Médico / Pneumologia

dredsonandrade@gmail.com

02

Hilka Flavia Barra do Espirito
Santo Alves Pereira

Médica / Mastologista

hilkaespiritosanto@icloud.com

03

Giuseppe Figliuolo

Médico / Cirurgia /
Urologia

gf _urol@hotmail.com

Ivandete Coelho Pereira

04 ) Médica / Anestesiologia ivandetecoelho@uol.com.br
Pimentel
05 | Katia Luz Torres Silva Farmacéutica Bioguimica katialuztorres@hotmail.com
06 | Leidiane Mendes Brito Cacciola Enfermeira leidiane.mends@gmail.com
07 | Lia Mizobe Ono Odontodloga mlia_99@yahoo.com
Médico /

08

Marcelo Tapajos Araujo

Gastroenterologia

09

Mirlane Guimaraes de Melo
Cardoso

Médica / Anestesiologia

mirlane.cardoso@uol.com.br

10

Sidney Raimundo Silva Chalub

Médico / Cirurgia

sidney.chalub@hotmail.com

11

Sthéfanny Caroline Mendes
Azevedo

Biomédica / Biotecnologia
e Artes

sthe_caroline@hotmail.com

12

Valquiria do Carmo Alves

Farmacéutica Bioquimica

alvesvalquiria@yahoo.com.br

Martins
DOUTORES EXTERNOS
LIGADOS AOS GRUPOS DE FORMACAO / AREA e-mail
PESQUISA DA FCECON
] ) Medico / ) )
01 | Diego Monteiro de Carvalho ) ] i diego.carv@gmail.com
Otorrinolaringologia
Jorge Roberto Ledo Di o . . ) .
02 Médico / Radiologia jorgeleaol8@gmail.com
Tommaso

03

Luciana Botinelly Mendonga

Médica / Patologia

olfujimoto@gmail.com

Fujimoto
04 | Marianna Facchinetti Brock Médica / Radiologia mariannabrock@hotmail.com
05 | Suanni Lemos Andrade Bidloga suannilemos@gmail.com
06 | George Villarouco Biomédico georgevillarouco@hotmail.com
07 | Caroline Souza dos Anjos Médica carolinesanjos@gmail.com
Rosana Pimentel Correia L
08 ) Psicdloga rosanamoyses@ufam.edu.br
Moyseés
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MESTRES INTERNOS FORMACAO / AREA e-mail
, Nutricionista / ) ]
01 | Abner Souza Paz . abnernutri@hotmail.com
Oncologia
02 | Ana Elis Guimaraes Araujo Enfermeira anaelis1000@gmail.com
03 | André Luis Sales da Costa Psicologo psi.andre1974@gmail.com
_ _ Cientista da . .
04 | Diego da Silva Froner N fronerdiego@gmail.com
Computacdo/TI
05 | Ellen Albuquerque de Freitas Enfermeira ellen.eaf@hotmail.com
) Médica / ) ]
06 | Emily Montarroyos . . emilymontarroyos@hotmail.com
Anestesiologia
07 | Gilson José Correa Médico manaus.gilson@gmail.com
08 | Higino Felipe Figueiredo Médico / Cirurgia higinofelipe@icloud.com
. . Farmacéutica o
09 | Ivanete de Lima Sampaio . L. sampaio.ivanete@yahoo.com.br
Bioguimica
Julia Monica Marcelino ) ) o .
10 . Enfermeira benevides.julia@hotmail.com
Benevides
11 | Larissa Gabriela Lins Neves Psicdloga lari.lins.neves@gmail.com
_ Médico / .
12 | Leandro Baldino ) ) leandrobaldino@yahoo.com.br
Radioterapia
Maria Carolina Coutinho Xavier Médica / Cirurgia . .
13 mariaccxs@hotmail.com
Soares cabeca e pescogo
) ) ] Farmacéutica o ]
14 | Tatiana Amaral Pires de Almeida ) L. tatiapires.cecon@gmail.com
Bioquimica
Médico Cirurgiao
15 | Thiago Paiva g o
Endoscopia
MESTRES EXTERNOS LIGADOS
AOS GRUPOS DE PESQUISA DA | FORMACAO/AREA e-mail
FCECON
Heidy Hallana de Melo Farah o ]
01 Biomédica heidyhalanna@yahoo.com
Rondon
Marcia Poinho Encarnacdo de Farmacéutica o ]
02 ) ) o marciapoinho@hotmail.com
Morais Bioquimica
03 | Suzana Nunes Enfermeira suzy-santosnunes@hotmail.com
Bidloga e )
04 | Nayara Castro L nayara.s.castro@gmail.com
Nutricionista
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